124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

事業所名

サービス
種別

事業所
番号 33

所在地

Ｔｅｌ Ｆａｘ

担当者名 職名

【質問】

【質　問　票】
 令和　　　年　　　月　　　日
 岡山市事業者指導課訪問居宅事業者係あて
 Ｆａｘ：０８６（２２１）３０１０

135

令和  年  月  日

岡山市保健福祉局 事業者指導課 宛
ＦＡＸ番号：０８６－２２１－３０１０

電話・ＦＡＸ番号・メールアドレス 変更届

下記のとおり電話・ＦＡＸ番号・メールアドレスが変更になりましたので，

お知らせします。

記

法人名

事業所名

介護保険事業所番号

旧番号                     新番号

電話番号

ＦＡＸ番号

メール
アドレス

電話番号

ＦＡＸ番号

メール
アドレス

136

令和６年度 岡山市集団指導（介護保険）に関するアンケート（訪問系サービス）

集団指導に出席した事業所は下記リンクからアンケート（３問）の回答をお願いします。

複数事業所を運営している場合は事業所ごとにご回答ください。

回答期限 令和７年３月２１日（金）

お問い合わせ 岡山市事業者指導課訪問居宅事業者係 電話 086-212-1012

https://apply.e-tumo.jp/city-okayama-okayama-

u/offer/offerList_detail?tempSeq=45023

137

https://apply.e-tumo.jp/city-okayama-okayama-